

### Soupis prací

Zakázka : **MOJ17013**      **Komunikace pro šest RD Polanka nad Odrou**      2.etapa - dokončení

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.															
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>80 133,00 Kč</b>	x	x	x	x	x	<b>16 828,00</b>
<b>001</b>	<b>B</b>				<b>SO 01 Komunikace</b>				<b>80 133,00 Kč</b>	x	x	x	x	x	<b>x</b>
<b>018</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>povrchové úpravy terénu</b>				<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P 1	167101101				Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 <i>na mezikládece pro zásyp</i> $(144*0,35+(144-10,0+12,0*2+4,0*2-3,0*5)*0,65)*0,15$	22,283	m3		22,283						21 %
P 2	162701105				Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 <i>ornice z jiné lokality</i>	22,283	m3		22,283						21 %
P 3	181301102				Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm $(144*0,35+(144-10,0+12,0*2+4,0*2-3,0*5)*0,65)$	148,550	m2		148,550						21 %
P 4	184802611				Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	148,550	m2		148,550						21 %
P 5	183403153				Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	148,550	m2		148,550						21 %
P 6	183403113				Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	148,550	m2		148,550						21 %
P 7	183403152				Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	148,550	m2		148,550						21 %
P 8	184851111				Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2 $148,55*0,002$	0,297	m3		0,297						21 %
S 9	25191155				Hnojivo pro travní plochy $148,55*0,2$	29,710	kg		29,710						21 %
P 10	181411131				Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	148,550	m2		148,550						21 %
S 11	00572410				SMES TRAVNI PARKOVA ZATEZOVA $148,55*0,03$	4,457	kg		4,457						21 %
P 12	183403161				Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	148,550	m2		148,550						21 %
P 13	111107111				Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5 <i>po dobu 2 měsíců</i>	148,550	m2		148,550						21 %
P 14	167101101				Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 $148,35*0,23$	34,121	m3		34,121						21 %
P 15	162701105				Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	34,121	m3		34,121						21 %
P 16	174101101				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním <i>zásyp zeminou za obrubami</i>	34,121	m3		34,121						21 %
<b>056</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>podkl.vrstvy poz. komunikací</b>				<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P 1	564831111				Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm <i>vyrovnání podkladu</i> $4,0*(144,02+5,93)+5,07*7,0$	635,290	m2		635,290						21 %
P 2	565175111				Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m $4,0*(144,02+5,93)+5,07*7,0$	635,290	m2		635,290						21 %
<b>057</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>kryty poz.komunikací - kámen nebo živice</b>				<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P 1	573231111				Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 <i>na stávající podklad</i> $4,0*(144,02+5,93)+5,07*7,0$	635,290	m2		635,290						21 %
P 2	573211111				Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 <i>mezi živičné vrstvy</i>	635,290	m2		635,290						21 %
P 3	577154131				Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	635,290	m2		635,290						21 %
<b>089</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>drobné objekty a zařízení</b>				<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P 1	899431111				Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu <i>výšková úprava šoupátek 100 mm</i>	10,000	kus								21 %
P 2	899331111				Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu <i>4x vč. dodávky rámu a poklopu</i>	9,000	kus								21 %
P 3	899201111				Osazení mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	4,000	kus								21 %
S 4	59223880				POKLOP1 D400 DIN 19583-13 500/500A	4,000	kus								21 %
S 5	59223876				RAM ZABET DIN 19583-9 500/500 A	4,000	kus								21 %
<b>091</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>doplňující konstrukce</b>				<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															

## Soupis prací

Zakázka : **MOJ17013**      **Komunikace pro šest RD Polanka nad Odrou**      2.etapa - dokončení

Cenové a technické podmínky katalogů jsou přístupné na stránce www.cs-urs.cz.															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>80 133,00 Kč</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>16 828,00</b>
P	1	916131212			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	144,000	m								21 %
S	2	59217460			OBRUBNIK CHOD ABO 2-15 100X15X25 <i>12 cm nad niveletu vozovky</i> <i>144*1,03</i>	148,320	kus		148,320						21 %
P	3	916131112			Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	166,000	m								21 %
S	4	59217460			OBRUBNIK CHOD ABO 2-15 100X15X25 <i>144,0-10,0+12,0*2+4,0*2</i> <i>3 cm nad niveletu vozovky na straně u RD</i> <i>166*1,03</i>	170,980	kus		170,980						21 %
093	O	HSV			<b>různé dokončující práce</b>				x	x	x	x	x	x	x
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	938908411			Očištění povrchu krytu nebo podkladu komunikace <i>Očištění před pokládkou svrchních vrstev</i> <i>4,0*(144,02+5,93)+5,07*7,0</i>	635,290	m2								21 %
099	O	HSV			<b>přesun hmot</b>				x	x	x	x	x	x	x
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
U	1	998225111			Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	462,331	t								21 %
921	O	MON			<b>elektromontáže - veřejné osvětlení</b>				x	x	x	x	x	x	x
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>															
P	1	210204011			Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	3,000	kus	x	x		x				21 %
S	2	31674109			STOZAR U 10 -159/133/114 POZINK A	3,000	kus	x	x	x					21 %
P	3	748132300			Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na výložník	3,000	kus	x	x		x				21 %
S	4	921R01			Svítidlo silniční LED	3,000	kus	x	x	x					21 %
P	5	921R02			Ostatní práce při zprovoznění VO	3,000	kus	x	x		x				21 %
P	6	131201102			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	3,000	m3	x	x		x				21 %